様式第2号(第3条関係)

　　年　　月　　日

彦根市農業委員会会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
(※自署の場合は、押印を省略することができます。)

非農地申請に係る事実証明書

　下記のとおり事実証明書を提出します。

記

1　農地でなくなった時期

2　農地でなくなった事由および現在の利用状況

3　土地の表示
	土地の所在
	地　番
	登記地目
	現況地目
	面　積
(㎡)
	備　考

	彦

根

市
	町
	字

4　添付書類
(1)　付近見取図
(2)　字限図(公図)

　上記の事実と相違ないことを証明します。
　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名(対象となる土地に係る自治会または農業関係組織)

　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞